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Tvorba pary v komore v komore

Objem komory l

Objem nádržky čistej vody l

Objem nádržky rekuperácie odpadovej vody l

Spotreba vody za 1 cyklus(maximálna/minimálna)

cm

3

420 - 1040 420 - 1190

Minimálny objem vody

cm

3

1040 1190

Maximálna prietoková rýchlost(priama)

cm

3

/s

Maximálna štartovacia teplota sterilizácie(priama) °C

Absolútny prevádzkový tlak(maximálny) kPa

Elektrické napätie-frekvencia  V - Hz

Maximálne povolené výkyvy napätia %

Maximálny príkon W

Emisia tepla J/h

Zistená hladina hluku na pracoviskách pri vhodných

podmienkach (priemerná-najvyššia)

dB(A) – dB(C)

Hmotnosť kg 63 68

Tiaž na podpornú plochu s plnou nádržkou a 

maximálnym naložením

kg/cm

2

1,53 1,63

Max. hmotnosť sterilizovaného materiálu

Nebalený pevný

Balený pevný

Balený/Nebalený dutý

Pórovitý

Povolená izbová teplota °C

Maximálna povolená relatívna vlhkosť %

Maximálna povolena nadmorská výška  m.n.m.

Rozmery prístroja Š x V x H mm

Vnútorné rozmery komory Š x V x H mm

kg



od 15 do 40

1500(2000 s výmenou ventilu)

445x470x700

185x150x420

85

331

230 - 50/60 (jednofázový AC)

±10

2000

0,3

56 - 63

83

7,5

4

3,7

2,2

Tabuľka technických parametrov

23,15

3,1

3,1

30

[image: image2.emf]Napúšťaná voda

Zostatok po vyparení ≤10 mg/l

Oxid kremičitý SiO2 ≤1 mg/

Železo ≤0,2 mg/l

Kadmium ≤0,005 mg/l

Olovo ≤0,05 mg/l

Ostatné ťažké kovy s výnimkou železa, kadmia a olova ≤0,1 mg/l

Chloridy ≤2 mg/l

Fosforečnany ≤0,5 mg/l

Vodivosť (pri 20°C) ≤15 μS/cm

pH hodnota od 5 do 7

Vzhľad bezfarebná, čistá, bez usadenín

Tvrdosť ≤0,02 mmol/l

Charekteristika napúštanej vody
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Tvorba pary v komore v komore

Objem komory l

Objem nádržky čistej vody l

Objem nádržky rekuperácie odpadovej vody l

Spotreba vody za 1 cyklus(maximálna/minimálna)

cm

3

420 - 1040 420 - 1190

Minimálny objem vody

cm

3

1040 1190

Maximálna prietoková rýchlost(priama)

cm

3

/s

Maximálna štartovacia teplota sterilizácie(priama) °C

Absolútny prevádzkový tlak(maximálny) kPa

Elektrické napätie-frekvencia  V - Hz

Maximálne povolené výkyvy napätia %

Maximálny príkon W

Emisia tepla J/h

Zistená hladina hluku na pracoviskách pri vhodných

podmienkach (priemerná-najvyššia)

dB(A) – dB(C)

Hmotnosť kg 63 68

Tiaž na podpornú plochu s plnou nádržkou a 

maximálnym naložením

kg/cm

2

1,53 1,63

Max. hmotnosť sterilizovaného materiálu

Nebalený pevný

Balený pevný

Balený/Nebalený dutý

Pórovitý

Povolená izbová teplota °C

Maximálna povolená relatívna vlhkosť %

Maximálna povolena nadmorská výška  m.n.m.

Rozmery prístroja Š x V x H mm

Vnútorné rozmery komory Š x V x H mm

kg



od 15 do 40

1500(2000 s výmenou ventilu)

445x470x700

185x150x420

85

331

230 - 50/60 (jednofázový AC)

±10

2000

0,3

56 - 63

83

7,5

4

3,7

2,2

Tabuľka technických parametrov

23,15

3,1

3,1

30
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Zostatok po vyparení ≤10 mg/l

Oxid kremičitý SiO2 ≤1 mg/

Železo ≤0,2 mg/l

Kadmium ≤0,005 mg/l

Olovo ≤0,05 mg/l

Ostatné ťažké kovy s výnimkou železa, kadmia a olova ≤0,1 mg/l

Chloridy ≤2 mg/l

Fosforečnany ≤0,5 mg/l

Vodivosť (pri 20°C) ≤15 μS/cm

pH hodnota od 5 do 7

Vzhľad bezfarebná, čistá, bez usadenín

Tvrdosť ≤0,02 mmol/l

Charekteristika napúštanej vody
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Hárok1

		

				Tabuľka technických parametrov

						Fyz.jednotka		B		BHD

				Tvorba pary				v komore		v komore

				Objem komory		l		23.15

				Objem nádržky čistej vody		l		3.1

				Objem nádržky rekuperácie odpadovej vody		l		3.1

				Spotreba vody za 1 cyklus(maximálna/minimálna)		cm3		420 - 1040		420 - 1190

				Minimálny objem vody		cm3		1040		1190

				Maximálna prietoková rýchlost(priama)		cm3/s		30

				Maximálna štartovacia teplota sterilizácie(priama)		°C		83

				Absolútny prevádzkový tlak(maximálny)		kPa		331

				Elektrické napätie-frekvencia		V - Hz		230 - 50/60 (jednofázový AC)

				Maximálne povolené výkyvy napätia		%		±10

				Maximálny príkon		W		2000

				Emisia tepla		J/h		0.3

				Zistená hladina hluku na pracoviskách pri vhodných
podmienkach (priemerná-najvyššia)		dB(A) – dB(C)		56 - 63

				Hmotnosť		kg		63		68

				Tiaž na podpornú plochu s plnou nádržkou a maximálnym naložením
naložením		kg/cm2		1.53		1.63

				Max. hmotnosť sterilizovaného materiálu		kg

				Nebalený pevný				7.5

				Balený pevný				4

				Balený/Nebalený dutý				3.7

				Pórovitý				2.2

				Povolená izbová teplota		°C		od 15 do 40

				Maximálna povolená relatívna vlhkosť		%		85

				Maximálna povolena nadmorská výška		m.n.m.		1500(2000 s výmenou ventilu)

				Rozmery prístroja Š x V x H		mm		445x470x700

				Vnútorné rozmery komory Š x V x H		mm		185x150x420





Hárok2

		





Hárok3

		






Hárok1

				Charekteristika napúštanej vody

						Napúšťaná voda

				Zostatok po vyparení		≤10 mg/l

				Oxid kremičitý SiO2		≤1 mg/

				Železo		≤0,2 mg/l

				Kadmium		≤0,005 mg/l

				Olovo		≤0,05 mg/l

				Ostatné ťažké kovy s výnimkou železa, kadmia a olova		≤0,1 mg/l

				Chloridy		≤2 mg/l

				Fosforečnany		≤0,5 mg/l

				Vodivosť (pri 20°C)		≤15 μS/cm

				pH hodnota		od 5 do 7

				Vzhľad		bezfarebná, čistá, bez usadenín

				Tvrdosť		≤0,02 mmol/l





Hárok2





Hárok3






